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Anczicht  Zeitraum  Hilfe
Errag  Mefdaten Visualisierung

Datei

Auswertung von |010.2008  ~| bis [31.01.2008 | @ S H

Ertrag 01.01.2009 - 31.01.2009

1h

75

3 kwh/d |Laufzeit

10

5 kWh | Miltelwert:

38

| Summe;




T4 SolStat - UVR1611

Datei  Ansicht  Zeitraum  Hilfe

Errag  Mefdaten Visualisierung

Auswertung von (012009 ~| bis 28022008 ~| ¢ @ S X H

Ertrag 01.02.2009 - 28.02.2009

13

Summe; 243.8 k'wh | Mittelwert: 8.7 kwh/d |Laufzei: 56.3 h
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Anczicht  Zeitraum  Hilfe
Errag  Mefdaten Visualisierung

Datei

Auswertung von |D1IE2008  ~| bis [31.032008 | @ S X H

Ertrag 01.03.2009 - 31.03.2009

Ah

a7

0 kwh/d |Laufzeit

11,

1kWh | Mittelwert:

340

| Summe;




T4 SolStat - UVR1611

Datei  Ansicht  Zeitraum  Hilfe

Errag  Mefdaten Visualisierung

Auswertung von (012009 ~| bis [30042008 | @ S X H

Ertrag 01.04.2009 - 30.04.2009

[k

Summe; 1.161.8 kwh | Mittelwert: 38.7 kwh/d | Laufzeit: 2116 h
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Anczicht  Zeitraum  Hilfe
Errag  Mefdaten Visualisierung

Datei

Auswertung von |D1IE2009  ~| bis [31.052008 | ¢ @ S X H

Ertrag 01.05.2009 - 31.05.2009

1h

193

9 kwh/d |Laufzeit

30

3kWh | Miltelwert:

959

| Summe;




T4 SolStat - UVR1611

Datei  Ansicht  Zeitraum  Hilfe

Errag  Mefdaten Visualisierung

Auswertung von |D1IE2009  ~| bis [30062003 | ¢ @ S X H

Ertrag 01.06.2009 - 30.06.2009

Summe; 686.2 k'wh | Mittelwert: 22.9 kwh/d | Laufzeit: 1385 h
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Anczicht  Zeitraum  Hilfe
Errag  Mefdaten Visualisierung

Datei

Auswertung von |01IE.2009  ~| bis [31.07.2008 | @ S X H

Ertrag 01.07.2009 - 31.07.2009

Sh

144

2 kwh/d |Laufzeit

23

7 kWh | Miltelwert:

720

| Summe;




T4 SolStat - UVR1611
Datei  Ansicht  Zeitraum  Hilfe

Errag  Mefdaten Visualisierung

Auswertung von |D1IE2009  ~| bis 31082008 | @ S X H

Ertrag 01.08.2009 - 31.08.2009

Summe; 793.6 kwh | Mittelwert: 25.6 kwh/d | Laufzeit: 153.5h



—
—
w
-
o
=
=
i

-
L
1]
[=]
L% ]
S
=

Anczicht  Zeitraum  Hilfe
Errag  Mefdaten Visualisierung

Datei

Auswertung von |D1IE2009  ~| bis 30082008 | o @ S X H

Ertrag 01.09.2009 - 30.09.2009

S h

113

3 kwh/d |Laufzeit

22

A kWh | Miltelwert:

670

| Summe;




T4 SolStat - UVR1611

Datei  Ansicht  Zeitraum  Hilfe

Errag  Mefdaten Visualisierung

Auswertung von (012003 ~| bis [31.102009 |

QR&Exd

Ertrag 01.10.2009 - 31.10.2009

31

Summe; 428.5 k'wh | Mittelwert:

13.8 kwh/d | Laufzeit:

825h




—
—
w
—
-4
=
=
i
=
i
vl
<]
vl
i
=

Anczicht  Zeitraum  Hilfe
Errag  Mefdaten Visualisierung

Datei

Auswertung von |(01EL2008  ~| bis [3011.2008 | @ S X H

Ertrag 01.11.2009 - 30.11.2009

.3 h

a3

3 kwh/d |Laufzeit

13

6 kWh | Miltelwert:

397

| Summe;




T4 SolStat - UVR1611

Datei  Ansicht  Zeitraum  Hilfe

Errag  Mefdaten Visualisierung

fuswertung von |D1IE2008  ~| bis 31122008 | @ S X H

Ertrag 01.12.2009 - 31.12.2009

25 |
24 |

23

21|
204
19
18
17
16
— 15
=, 14
13
12
111

10

Summe; 171.6 k'wh | Mittelwert: 5.5 kwh/d | Laufzeit: 446 h



T4 SolStat - UVR1611
Datei  Ansicht  Zeitraum  Hilfe

Errag  Mefdaten Visualisierung

Auswertung von |010.2009  ~| bis 31122008 | % @ S H

[k

Summe;

Monatssummen [x10] Janner 2009 - Dezember 2009

115+

110

105

100 4

95

90

85

80

TS5

0

65

60

551

50+

45|

40|

354

30

25

20

151

10

6.892.1 kwh | Mittelwert:

18.9 kwh/d | Laufzeit:

%,
Y,

1.3905h




